1288-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

17.03.2016 № 2260

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 10.12.2015 № 2141 "О проведении выездных
заседаний Консультативного совета и комитетов
Законодательного Собрания Пермского края
в 2016 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 10.12.2015 № 2141 "О проведении выездных заседаний Консультативного
совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2016 году"
следующее изменение:

в приложении 1 "Примерный график рассмотрения вопросов
на выездных заседаниях Консультативного совета Законодательного Собрания
Пермского края в 2016 году" строку:

Анализ эффективности
использования средств бюджета
Пермского края и бюджета
Территориального фонда
обязательного медицинского
страхования Пермского края,
предусмотренных на реализацию
территориальной программы
государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи

Комитет
по бюджету

I
квартал

Гремячинский
муниципальный

район

изложить в следующей редакции:

Анализ эффективности
использования средств бюджета
Пермского края и бюджета
Территориального фонда
обязательного медицинского
страхования Пермского края,
предусмотренных на реализацию
территориальной программы
государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи

Комитет
по бюджету

II
квартал

Гремячинский
муниципальный

район

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих